NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111799 Fecha: 22/12/2021
Asiento N° 5493 Compromiso N° 1312

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 22 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE/

CERDA ALVARADO PTALI ENOC.- Pago por la liquidacidén por cumpl.de servi.
instituc.No.302-DOP del 15-09-2021, por trasladarse al Cantén Chaco, sector San
Juan a continuar con los trabajos de constr.de un nuevo muro de escollera en el
puente tipo Baile sobre el rio Oyacachi, con piedras existentes en el rio para
protec.del estribo, a partir del 23-08-2021 se cancela 21 dias en calidad de
ayudante de equipo mag. Pesa. y se amortiza el CP N° 110844

Usuario: CGARCIA

CANCELADO 3 0 O1C 2621

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 31077 CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.80 2,362.80

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.80 787.80
/,_.
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- Provincial de Napo

WetioCbsainiey SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

. , Gobierno Auténomo Descentralizado

#

ORDEN DE PAGO N° 111799

22 de diciembre de 2021

'ECH $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC

|

Pago por la liquidacién por cumpl.de servi. instituc.No.302-DOP del 15-09-2021,
por trasladarse al Cantén Chaco, sector San Juan a continuar con los trabajos
de consitr.de un nuevo muro de escollera en el puente tipo Baile sobre el rio
Oyacachi, con piedras existentes en el rio para protec.del estribo, a partir del
23-08-2021 se cancela 21 dias en calidad de ayudante de equipo mag. Pesa. y
se amortiza el CP N° 110844

CANCELADO 3 0 DIC 2021

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
/




CRal\

d GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION

Prafectu
Nr.‘,..,., I?.Q, VIATICOS

COMPROMISO N©: 1312 CODIGO No: GM-037
FECHA: 21/12/2021
BENEFICIARIO: CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQ. PESADA

LIQUIDACION DE LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES N° 302-DOP DEL 20/08/2021, PARA TASLADARSE AL CANTON CHACO, SECTOR SAN

CONCEPTO: JUAN, A REALIZAR LA CONSTRUCCION DE UN MURO DE ESCOLLERA EN EL PUENTE TIPO BAILE SOBRE L
RIO OYACACHI, DESDE EL 23/08/2021 POR 22 DIAS DE JORNADA,
LUGAR: CANTON EL CHACO, SECTOR SAN JUAN
N° DE DIAS: 21
TOTAL DEL GASTO USD $787.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

SICUMPLE | NO CUMPLE| NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Méxima autoridad v Solicitud legalizada N° 302-DOP -20/08/2021
o su delegado

Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios Informe legalizado N° 302-DOP - 15/09/2021, suscriben

5 Institucionales firmadas por: el funcionario . Fabricio Valencia/SUPERVISOR DE OBRA, Neptali Cerda
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por Alvarado/Ayudante de Magquinaria, Ing. Josué Borja/DIR.
la maxima autoridad o su delegado, detallando las ADM, MSc. José Zambrano/DIR. OO .PP

actividades cumplidas.

Factura (S) de gastos por: alimentacién y hospedaje,
3 [Factura(S) da gastos por: almentackiiiihospeda) v Factura N° 001-001-000009298 - 14/09/2021
emitidas a nombre y cédula del servidor (a)

4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Reporte de Timbres del 23/08/2021 al 13/09/2021

Certificacion S/N de fecha 17/09/2021, Suscrita por el Dr.
5 [Certificacion de asistencia v Luis Samaniego TT.HH.TALLERES e Ing. Verénica Herrera
SubDir. TT.HH GADPN

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision U Certificacion S/N del Fiscalizador del 14/09/2021

del Supervisor o Jefe Inmediato Certificacion del Supervisor de la Obra S/N del 15/09/2021
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la comisién . Certificacion S/N de fecha 13/09/2021 suscrita por el

del lugar al cual asistieron Alcalde del Canton Chaco Ing. Javier Chavez Vega

Toda la documentacién adjunta al proceso v&'ﬁbcederrlu debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales. Resolucién
Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021, '_f" el Director Financlero y sus facultades de pago. En concordancia con lo fipificado en el numeral 17 Art. 86 de la
Conslitucién de la Repiblica, y numeral 2 del 17 del Cédigo Orgdnico de Planificacién y Finanzas Pdblicas, se procede a la elaboracién de la hoja de control
previo misma que resume la actuaclén de los lonarios de GAD Provincial Napo.

=

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 21
VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50
SUBTOTAL DE VIATICOS $ 787.50
SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $551.25
ENTIDAD ASUME EL 30% $236.25
PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacion y hospedaje) $601.65 [ A NGEI A DO 3 g | | I I , Z"“
SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) $ 236.25
PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje pasajes)
SUMA TOTAL DE VIATICOS $787.50
DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO (COMP.110844 ) $ 550.00
VALOR A PAGAR | $237.50




NAPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 1312

Certificacidén No:
| Transaccién No:
Fecha:

Proveedor:

Identificacidn:

DETALLE:

830

12703

15/12/2021

CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC
Cédula 1500394869

Pago por la liquida.del informe de la solicitud de autor.para cumpl.de servicios instituc.No.302-DOP

del
constr.de un
existentes
23-08-2021
ayudante de

15-09-2021, por
nuevo

por

trasladarse
muro
en el rio para protec.del estribo, con memorando No.072-DOP del 20-08-2021,
22 dias

al Cantén Chaco, sector San Juan a continuar con los trabajos de
de escollera en el puente tipo Baile sobre el rio Oyacachi, com piedras
a partir del
de jornada continua del sefior CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC en calidad de

CLAUDIA

Pirmads slecteénicaments por

CLAUDIA MARIBEL

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 128,059.17
Total => 787.50 128,059.17

“ONTABILIDAD

INADO b |

CANCELADO 3 0 DIC

o slectréaicasente por

IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Firmado elsctrénicasents por

2 JHON XAVIER
ciirex CHICHANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

15/12/2021 12:57

Ledeo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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SOLICITUD DE AUTORI

B Nieo

SERVICIOS INSTITUCIONALES

ZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 302-DOP |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/08/2021

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENC

IAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

PUESTO QUE OCUPA:

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DE@CIO INSTITUCIONAL
,".ﬂ

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
EL CHACO - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA j, ﬁ_ HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) S8 (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
'):o 0‘\! wL\ FH\2Z 1> <202 SHS{
e SCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 7

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI No. 20
CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC — AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone se traslade al Cantén El Chaco, Sector San Juan, a continuar los trabajos de Construccién de un nuevo
muro de escollera en el puente tipo Bailey sobre el rio oyacachi, con piedra existente en el rio para proteccion del estribo

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Obras Civiles (Jefe de Grupo).

Fecha de Inicio: 23 de agosto del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Freddy Sanmartin Fiscalizara los trabajos

RUTA

SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA— CANTON EL

TERRESTRE INSTITUCIONAL

CHACO - COMUNIDAD SAN Z'bm.‘zau}ﬂlz )3-6?—202{ )S # S|

JUAN TENA

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA 0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
\We _ SOLICITANTE

‘A

CANCELADO 3  DIC 3

o -
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

E MA [ll\ARIA
TORID IADC

A
T
71V

_NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
~77 |  hen
g Ls 3

AN | awanie,
S

/ ias de cumplido el servicio institucional
: ido oop er servicios institucionales durante los dias de descanso

horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

« De-B exifir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
q insubsistentes
o Elinfofme d& Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

xgepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
os por lla Maxima Autoridad o su Delegada

021

@ ADVINIS TRATIVO' Dy £ W
SADO DELA SENORITA PREFECTA /0 '*“/-"
u e —
(o L |
o) 51 /‘f"r‘—:‘*’!‘_"‘”ﬂ‘imf'h«[ DE NAPO

JRECEION A

S oo, s




NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

302-DOP 15-09-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

EL CHACO-PRESENAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN-OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI N°20
CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC-AYUDANTE DE MAQUINARIA
CANCELADO 3 0 LiC 20z

INFORME DE ACT WIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°302-DOP me traslade en calidad de ayudante de
maquinaria, al cantén Chaco con el objetivo de realizar chequeo mecénico y mantenimiento diario
de la maquina, para la construccion de un nuevo muro de escolleraen el puente tipo Bailey sobre el
rio Oyacachi, con piedra existente en el rio para proteccién del estribo en el sector San Juan,
pernoctando en el sector.

23/08/2021 V
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia el cantén Chaco para realizar
trabajos construccién de un nuevo muro de escollera en el puente tipo Bailey sobre el rio
ﬁ-_ Oyacachi, con piedra existente en el rio para proteccién del estribo, sector San Juan.
e Carga de combustible
e Se labor6 4 horas

24/08/2021 V
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
(7)e Drenaje de filtro de agua del combustible.
* Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
e Carga de combustible

Q| ¥3FHO0 = ARD )C:JQ'




25/08/2

)
e @ & @ @ o

26/08/2

°

.

3

H) e
l .
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27/08/2

28/08/2

29/08/2

Se laboré 7 horas

021 /
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

Se labor6 7 horas

/

021
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se labor6 7 horas

021 /
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se laboré 8 horas

021/
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Engrasado de la maquina.

Carga de combustible

Se laboro 8 horas

021 /
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se lapor6 8 horas

30/08/2021 /

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se labor6 9 horas.

31/08/2021/

L]

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

CANCELA
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01/09/2

10)

02/09/202
L]

03/09/2
(12)"

04/09/2

L
)

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Engrasado de la maquina.

Carga de combustible

Se laboro6 8 horas.

021"
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible
Se laboré 8 horas.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se laboro 8 horas.

021/
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se labor6 8 horas.

021/

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se labord 7 horas.

05/09/2021/

7~ L]

f’i_lJ.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

Se labor6 6 horas.

06/09/2021 /

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Se laboré 6 horas.

(9

CANCOTD AN °
CANCELADOQ J

v




07/09/2021.

« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se labord 7 horas.

(B

® @& o o o

|
10)

08/09/2021
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
¢ Drenaje de filtro de agua del combustible.
| .. » Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
| » Carga de combustible.
* Se labor6 8 horas.

09/09/2021

« Chequeos de nivel de aceite.

« Chequeos de nivel de agua.

s Drenaje de filtro de agua del combustible.
\ e Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
¢ Carga de combustible.
e« Se laboré 8 horas.

10/09/2021
¢« Chequeos de nivel de aceite.
| « Chequeos de nivel de agua.
‘ ¢ Drenaje de filtro de agua del combustible.
/|3)e Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
" e (Carga de combustible.
» Se laboro 8 horas.

« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
¢ Drenaje de filtro de agua del combustible.
f on\* Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
e Carga de combustible.
e [Engrasado de la maquina.
* Se laboré 8 horas.

12/09/2021 /
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
| Pt Drenaje de filtro de agua del combustible.
(~!)s  Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
~ e Carga de combustible.
¢ Se labor6 7 horas.

:
11/09/2021 '
:
|

13/09/2021 | )

i e« Chequeos de nivel de aceite.

» Chequeos de nivel de agua.




Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Se laboré 7 horas.

Retorno a talleres del GAD provincial de Napo.

(/ Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 23-08-2021 | 13-09-2021 NOTA
. " ’ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 12 16:81 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
Horaintels dets of AN re caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA oA Ieoma | SR | poma
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TERRESTRE INSTITUCIONAL EE:;‘E"OCANTON - 23/08/2021 07H12 13/09/2021 15H51

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

= ameat 7 5 A 4 1748 .

~

-

NOMBRE: CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC

AYUDANTE DE MAQUINARIA

NOTA

El presente informe deberéa presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad o
su Delegado.




FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMIN?‘D'OW DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA RESPONSABLE
DE LA UNIDAD

Borja Alvarez

DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

Nombre: M. Sc. Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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FCHABRC LG
APFELLIDCES Y MOREIRE:

HETEL MARCIA Y RESTAURANTE El BUEN

P BRE SOMISIRCIAL: o
SABOR
CLASE CORTIMIVENTE: OTROS
o AFIGACION ARTESANAL: SIN
WAGILIENTO: 19/121852
2110712003

INSCRIPCION:
SUSPEMSIN DEFIMITIVAL

EESTRO (NG DI
PERSONAS NATURALES

MIEDINA PEREZ MARIANA MERCEDES

MIMERO:

FEC, INICIO ACTIVIDADES:
FEC. ACTUALIZACION:
FEC. REINICIO AGTIVIDADES:

OULIGADO LLEVAR GUNTABILIDALY

210712003
12122018

MO
5N

FLIVIDAD ECOMOMICA PRISCIOAL
1100101 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR FHOTELES.

155

PRCARICIIO TERIBUTARIO
Pravincia: NAPO Ganton: EL CHACO Parroquia; [2

Talafona: 0623249014

/

L CHAGO Calle: AV, FRANGISCO DIE ORELLANA Numero: S/N Referencia: FRENTE A LA GASOLINERA AVELING

Mo

‘ | cataf 1SACIONES THISUTARILS

CTHECLARACION DIE VA

fon) derachos de fus contribuyentes:
Derechos procodimentales; para mayor info
Las persanas naturales cuyo capital, ingrosos
ez 1énimen tributario interno estén obligados a
doclaraciones de VA deberdn ser presentadas
Racuorde que sus declaraciones de IVA podidn |y
preste sarvicios tnicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ven

Derechos de irato y eonfidencialidad, Derechos
rmacidn consulte en www.sri.gab.ac.
anualas 0 caslos y gastos anualos sean
Hlevar contabitidad, convirliéndosa en
de manera fensual.

esanlasse de manera semestial siempra y cuan
lag con larffa diferenta de 0% sean o

de asistencia o colaboracion, Derachas scondmicos, Derechos de informacion,
superiores a los limites establecidos en el Reglamento para la aplicacion de li lay
agentes de refancion, no podran acogerse al Régimen Simplilicado (RISE) y sus
do no se encuantre obligado a llevar coptabilidad, fransfiera hienes o

hieto de ratencicn del 100% de IVA,
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

NUMERO RUIC:
APELLIDOS ¥V NOMBRES:

1801267111001
MEDINA PEREZ MARIANA MERCEDES

]ESTABLECEMIENTDS REGISTRADOS

No. ESTABLECIMIENTO:
NOMBRE COMERCIAL:
ACTIVIDAD ECONOMIGA:

156100101 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR,
155100101 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPQ Canton: EL CHACO Parroquia: EL CHACO Calle: AV, FRANCISCO DE ORELLANA Numero: S/N Relerencia:
Telefono Domicifio: 062329014 Celular: 0997341768 Email principal: mercedesmmedinap@gmail.com

001 Estado:

; ABIERTO ~ MATRIZ
HOTEL MARCIA Y RESTAURANTE El. BUEN SABOR  FEC. CIERRE:

Lot :
Codiaa: RIMRUC20200026428321

FEC, INICIO ACT.:
FEC. REINICIO:

21/07/2003

FRENTE A LA GASOLINERA AVELINO




CIUDAD: T

EMPLEADO CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC

€na

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del ;: 23/08/2021 al

13/09/2021

cl:

1500394869 Cod. 183

TIMBRE 5 iRElo | /";\CCION 5 C)“’BSERVACION : % '
Mon 23/08/2021 07:12 v .. 5 Entradal’ i
Cf) Mon 23/08/2021 1754 4 Salida
e Z4MBr202T 0850 | i Enirada 7 _
\ _ﬁ) Tue 24/08/2021 16:50 | / ha Salida
—Wed 25/08/2021 07:00 7 g 14 Entrada |/
Wed 25/0872021 1828 7 14 Salida 7 .
hu 26/08/2021 06:54 | e fa Entrada 7
(01 [P ZoioBr2021 T7:84 7, a Salida
— Fri27/08/2021 07:06 | A 14 Entrada ¥ P
Z) Fizioezozt 848 v 14 Saida 7 .
~ a1 280872021 0743 7 1a Entrada ~ -
(7:) Sat 28/08/2021 1750 | // i Falida 7
~ |Sun 29/08/2021 07:10 | 12 ntrada 7
(j’) Sun 29/08/2021 16:33 // 1a aida 7~ -
~Mon 30/08/2021 07:00 ! / 14 ntrada’
(%) Mon 30/08/2021 1832, i 14 ISalida
— [Tue 31/08/2021 06:58 / i Entrada 7
(& )[Tue 31/08/2021 19:08 12 Salida
~~ MWed 01/09/2021 07:05 // 14 Entrada ¥ _
/10)Wed 0170872021 16557+ i Salida _/
— u 02/09/2021 07:05 14 Entrada [/
@ Thu 02/06/2021 18:33 48 1a Saiida ,~
=¥ 03/09/2021 06:43 1 3 4 ntrada )/
( (2 Y 030812021 2023 : 4 ali(-i_‘a e
at 04/09/2021 07:01 Jr 14 Enﬁﬁad‘h
at 04/09/2021 18:50 14 aiida
un 05/09/2021 06:24 | 14 Entrada 7/
Un 05/08/2021 1339, Ha Salida
~ion 0670972021 0658 4 Entrada 17
[ [5) Mon 0610872021 2025 T4 Saida »
~— [Tue 07/09/2021 06:53 1a Entrada
(1 ) Tue 07/09/2021 18:09 Ha Salida |
'ed 08/09/2021 07:05 ¢ 14 Entrada .~
{'_'l 1) Wed 08/09/2021 16:53 12 Salida
— [Thu 09/09/2021 07:00 © a ntrada 17
(12 Tha 0870872021 21732 12 alida /'
—= Fri 10/09/2021 07:11 ! 14 Fmrada v
(1 <_='_)'F‘ri 10/08/2021 1928 3 Saida
‘:ﬁ Sat 11/09/2021 06:59 ¢ 14 Entrada L
f;i\_‘:‘Sat 11/09/2021 16:59 14 Salida ;7
Sun 12/09/2021 06:58 14 Fntrada pZ AU
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(::’J Sun 12/09/2021 16:58 ,/ i Salida /
'_'_;\Mon 13/08/2021 0709 1/ 4 Entrada
22 )Fion 1310972021 1551 7 5 Saida
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DesaTollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC-AYUDANTE DE
MAQUINARIA laboré en el cantén EI Chaco Sector San Juan, segun solicitud de
autorizacion N° 302-DOP y mediante memorando 072-DOP de fecha 20 de agosto
del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de salida es el 23 de agosto del 2021,y ha ra ooyrno elyid/lg/sydi
2/3/,24,26,26(,27,ﬁ39,29/,§ﬁ,3/de agosto y Eﬂ(}ZOB)(ﬁ%/gﬁ/c 08/5956 111 ,13/32
septiembre del presente afo cumpliendo de esta manera los 2)ias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 14ry la certificacion
emitida por el ALCALDE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL EL CHACO.

Esta certificaciéon se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
0396-2021-UGV de fecha 27 de septiembre del presente afio emitido por el jefe de
grupo a la Subdirectora de Talento Humano en el sistema Quipux y el memorando
N° 2181-2021-SDTH de fecha 27 del presente mes y ano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 17 de 2021 /

)
10N

igd Herrera &. *  jqouacio¥
TALENTO'HUMANO, | 0

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb




Prefectura

\
NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 14 de Septiembre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC con Cl: 150039486-9;
AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA, EXCAVADORA HYUNDAI # 20, laboré en
una jornada de 22(Veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA _
7 Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29(Agosto 2021)
2 Dias Lunes a Martes 30-31 (Agosto 2021)
5 Dias Miércoles a Domingo 01-02-03-04-05 (Septiembre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 06-07-08-09-10-11-12 (Septiembre 2021)
1 Dia Lunes 13 (Septiembre 2021)
TOTAL: 22"dias continuos

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Excavadora Hyundai # 20 con los trabajos
de construccion de un nuevo muro de escollera en el puente tipo Bailey sobre el rio
Oyacachi, con piedra existente en el rio para proteccion de estribo.

Trabajos realizados en el sector San Juan Chico, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Irene

ANALISTA FRAESTRUCTURA

i+

www.napo.gob.ec
@ prefectug:@gnapo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

NAPO Tena — Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de la continuacién de los trabajos de construccion de
un nuevo muro de escollera en el puente tipo Bailey sobre el rio Oyacachi, sector San Juan,
cantén Chaco, del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior Cerda Alvarado Neptali Enoc ayudante de maquinaria (excavadora Hyundai N°20)
del GADP-NAPO de acuerdo al memorando 072-DOP se encontrd laborando 22 dias en la
continuacion de los trabajos de construccién de un nuevo muro de escollera en el puente tipo
Bailey sobre el rio Oyacachi, cantén Chaco

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Laboré con normalidad los 22 dias de la jornada. .~

2. El dia domingo 5de septiembre se registra el timbre de salida antes de la hora
habitual por encontrarse el reloj biométrico con poca carga en su bateria, el
cargador se encontraba en la camioneta de la institucion la cual se movilizé a
Tena por arreglos mecanicos.

p
La jornada de trabajo fue dispuesta payz/dias, empezando el dia lunes 23 de agosto y
finalizando el dia lunes 13 de septiembre

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 15 de septiembre del 2021/

,F’ric o Valencia
SUPERVISOR DE OBRA

AD




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL A <,,
EL CHACO - NAPO CHALQ
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal
del Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior NEPTALI ENOC CERDA ALVARADO, de nacionalidad
ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadania N° 150039486-9, AYUDANTE
DE MAQUINARIA del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
labor6 desde el 23,de agosto hasta el 13/de septiembre del 2021 (incluidos
sabados y domingos); realizando trabajos de construccién de un nuevo muro de
escollera en el puente tipo Bailey sobre el rio Oyacachi, con piedra existente en
el rio para proteccién de estribo pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de
Napo, durante los 22/fias de la jornada de trabajo.

. Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 13 de septiembre de 2021. .~

Atentamente,

Ing. Javier Chavez Vega

ALCALDE
QOdlc.
Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224 email: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec

AR



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-1-2022

Hora: 17:0:44

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 17196498

. Institucién Piablica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
i #Cta B 4 T.|| Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |[Monto|Referencial|Ced.ildent. Nom Ben. Cta Banco Estado
BANCO PICHINCHA DONOSO ACOSTA 30-12-2021
CA. 6164867400|| 237.50 1467|| 0603463084|[MARCELO RODRIGO 2 18:30:19 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y [CERDA ALVARADO 30-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 31077|| 237.50 1467|| 1500394869||NEPTALI ENOC 2 17:40:39 ACREDITADA|
' CIFUENTES '
COOP. AHORRO Y CHAPUNGAL ESTALIN 30-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 29880|| 237.50 1467|| 1500499502 |[ME 2 17:40:39 ACREDITADA
NIETO GOMEZ BYRON 30-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15691190|| 135.00 1467|| 1500532336|[ROLANDO 2 00:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y '
CREDITO SAN MUNOZ MONCAYO 30-12-2021
FRANCISCO 309952|| 162.50 1467|| 0905286407|[FERNANDO ALFREDO 2 17:40:39 ACREDITADA
| Total: || 1,010.00{[Reg.:5

CAtre

®

https://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17196498&fec_inicio=2021-12-30 00:00:00.0&fec_fin=2... 3/1/2C




